با چپاول سرمایه های کشور توسط رژیم آخوندی اکثر مردم به زیر خط فقر مطلق سقوط کرده اند. تا دیکتاتوری تبهکار دینی بر سر کار است فقر و تورم و گرانی بیشتر میشود. تنها راه استقرار دموکراسی و حاکمیت مردم است.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۲۴ بهمن ۱۴۰۰ (۱۳ فوریه ۲۰۲۲)

Tehran - تهران

تهران - تجمع اعتراضی بازنشستگان تامین اجتماعی در برابر مجلس ارتجاع با شعار «زندانی سیاسی آزاد باید گردد» - ۲۴ بهمن ۱۴۰۰

Tehran - تهران

تهران - تجمع اعتراضی بازنشستگان فولاد در برابر اداره صندوق بازنشستگی فولاد کشور - ۲۴ بهمن ۱۴۰۰

### تصاویری از تجمع‌های بازنشستگان در مراکز استان